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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025034 - Analisa Zat Gizi
: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 5 Mei 2025 21 Mei 2025 21 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  2025 3 Jul 2025 3 Jul 2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2405025016 SHINTA WARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2405025017 SHOFIYYAH NAHDAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2405025018 ANESTA TASYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2405025019 DIANA MAZAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2405025020 SARAH NA'ILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2405025021 ZALFA RAMADHANI PRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2405025022 NAZWA AULIYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2405025050 KETARA ARIFAH MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2405025051 NALAIYA RAHMATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2405025052 ARA PUTRI DWIANNA SURYAHADI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2405025053 LARAS SEMILIR HAYU INGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2405025061 ANNISA JULIA SHOBIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2405025062 BILQIS MUMTAZAH SABILILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2405025063 ALYSSA CHINTHYA BELLA 14  88V V V V V V X V V V V X V V V V

 15 2405025064 SHAKIRA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2405025065 NAINA WULANDARI 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 17 2405025066 RIF'ATUR RIZQI RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2405025067 FARIHA AULIA ARIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405025068 KHALID ANWAR 14  88V V V V V V X V V V V X V V V V

 20 2405025069 FINA NAILATUL IZZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405025070 KAILA DANIYAH SHABIHAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2405025071 AMANDA ZUSA ROHMATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2405025072 HANADIA AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2405025073 NASYWA ATHAYA GANIYYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2405025074 NAYLA FAIRUZ SHALEHA 14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 26 2405025075 RATU BILQIS NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2405025076 HAESY MISNA HERDIANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  26  25  26  27  24  27  27  27  25  23  26  27  27  27
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
7 Mar 2025

KONSEP ANALISA ZAT GIZI  27 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Rabu
12 Mar 2025

GLP DAN LARUTAN  27 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Rabu
19 Mar 2025

review materi larutan dan konsep analisis kadar air 
bahan makanan

 26 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Rabu
9 Apr 2025

Analisis kadar protein  25 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Rabu
16 Apr 2025

Analisis Kadar protein  26 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Rabu
16 Apr 2025

LIPID ANALYSIS  27 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Rabu
23 Apr 2025

analisis protein invito dan kuis  24 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Senin
5 Mei 2025

UTS  27 IMAWATI EKA PUTRI
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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: 05025034 - Analisa Zat Gizi
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DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
21 Mei 2025

Review UTS dan materi analisis vitamin  27 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Rabu
21 Mei 2025

Analisis Mineral  27 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Rabu
4 Jun  2025

peran BM dan kandungan gizinya (vitamin, serat, 
protein asam lemak tida jenuh) sebagai pangan 
fungsional

 25 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Rabu
11 Jun  
2025

presentasi metode analisis serat  23 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Rabu
18 Jun  
2025

presentasi serat  26 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Kamis
3 Jul 2025

presentasi omega 3 sebagai pangan fungsional dan 
BTP

 27 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Kamis
3 Jul 2025

KUIS  27 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Senin
14 Jul 2025

UAS  27 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
28 Juli 2025
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Analisa Zat Gizi
2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2405025016 SHINTA WARDANA  76 88  62 90 B 74.20

 2 2405025017 SHOFIYYAH NAHDAH  50 88  66 90 B 68.00

 3 2405025018 ANESTA TASYA NABILA  49 88  62 85 C 65.60

 4 2405025019 DIANA MAZAYA PUTRI  45 70  61 80 C 59.90

 5 2405025020 SARAH NA'ILAH  62 87  63 90 B 70.20

 6 2405025021 ZALFA RAMADHANI PRAYOGI  47 70  58 80 C 59.30

 7 2405025022 NAZWA AULIYA PUTRI  68 85  72 80 B 74.20

 8 2405025050 KETARA ARIFAH MAHARANI  55 85  62 80 C 66.30

 9 2405025051 NALAIYA RAHMATIKA  70 90  66 80 B 73.40

 10 2405025052 ARA PUTRI DWIANNA SURYAHADI  38 85  61 90 C 61.80

 11 2405025053 LARAS SEMILIR HAYU INGTYAS  46 85  56 87 C 61.90

 12 2405025061 ANNISA JULIA SHOBIHAH  63 85  73 80 B 73.10

 13 2405025062 BILQIS MUMTAZAH SABILILLAH  38 85  59 88 C 60.80

 14 2405025063 ALYSSA CHINTHYA BELLA  78 88  62 80 B 73.80

 15 2405025064 SHAKIRA AZZAHRA  71 85  63 80 B 71.50

 16 2405025065 NAINA WULANDARI  69 84  59 80 B 69.10

 17 2405025066 RIF'ATUR RIZQI RAMADHANI  52 85  52 80 C 61.40

 18 2405025067 FARIHA AULIA ARIFAH  64 85  60 81 B 68.30

 19 2405025068 KHALID ANWAR  42

 20 2405025069 FINA NAILATUL IZZAH  57 88  71 85 B 71.60

 21 2405025070 KAILA DANIYAH SHABIHAH  58 85  64 82 B 68.20

 22 2405025071 AMANDA ZUSA ROHMATIKA  57 85  65 82 B 68.30

 23 2405025072 HANADIA AZZAHRA  49 84  57 80 C 62.30

 24 2405025073 NASYWA ATHAYA GANIYYAH RAMADHANI  59 88  61 83 B 68.00

 25 2405025074 NAYLA FAIRUZ SHALEHA  71 70  62 80 B 68.10

 26 2405025075 RATU BILQIS NUR AZIZAH  58 88  66 80 B 69.40

 27 2405025076 HAESY MISNA HERDIANI  13 85  60 82 D 53.10



IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd


